



Smaka något nytt på Malmö Öl- & Whiskyfestival

2025-02-20 09:00 CET

Malmö Öl- & Whiskyfestival 2025 – Nyheter, tävling och årets festivalöl!

Den 14–15 mars 2025 är det dags igen! Malmö Öl- & Whiskyfestival intar Malmömässan för ännu en smakrik helg fylld av hantverksdrycker, provningar och nyheter. Festivalen, som är södra Sveriges största inom öl och destillat, bjuder i år på flera spännande inslag – inklusive en internationell jurybedömd öltävling och lanseringen av årets festivalöl, "Festivöl".

Nyhet: Jurybedömd öltävling med internationell expertis

För första gången arrangeras en jurybedömd öltävling på plats under

festivalen. Under fredagens för- och eftermiddag kommer en internationell jury att bedöma öl i tio olika kategorier, och priserna delas ut under fredagskvällen.

Tävlingen leds av Mauro Marino Jonsäll, en svensk ölskribent, provningsledare och öldomare, känd för sitt arbete på Pilsner.nu, Sveriges största ölblogg dedikerad till ölrecensioner och nyheter. Han delar regelbundet sina insikter och recensioner på Instagram under @a.pint.per.day.

*"Det ska bli riktigt roligt att döma öl i Malmö Öl- & Whiskyfestival 2025, särskilt med den spännande bredden av bryggerier som deltar – från små hantverksbryggerier till mer etablerade namn. Juryn består av personer med bred kunskap och internationell erfarenhet, och vi ser fram emot att bedöma ett brett urval av öl och lyfta fram några av de mest intressanta just nu." – **Mauro Marino Jonsäll, juryns ordförande***

Årets festivalöl – "Festivöl"

I år har festivalen tillsammans med Perfectly Squared Brewing och Vellinge Bryggeri tagit fram en helt egen festivalöl – "Festivöl". Det är en modern lager med en maltig smak och inslag av ljust bröd, honung, majs och citrus.

Besökare kommer att kunna avnjuta Festivöl på festivalen, men den kommer även att finnas tillgänglig på Systembolaget från och med den 3 mars, i sortimentet lokalt och småskaligt. Redan den 28 februari får ölfantaster chansen att provsmaka ölen under en pubkväll arrangerad av Perfectly Squared Brewing och Vellinge Bryggeri.

*"Vi ville skapa en öl som både fångar festivalstämningen och tilltalar en bred publik. Resultatet är en modern lager som vi är väldigt stolta över. Vi ser verkligen fram emot att höra vad besökarna tycker!" – **Glenn Pålsson, Perfectly Squared Brewing & Vellinge Bryggeri***

Brett utbud av dryck och smakupplevelser

Utöver festivalens stora fokus på öl och whisky erbjuder Malmö Öl- & Whiskyfestival ett brett utbud av drycker. Besökare kan även njuta av cocktails, rom, tequila, gin, cider, mjöd, vin och alkoholfria alternativ.

För den som vill ta med sig något extra hem finns ost och delikatesser, för att förlänga smakupplevelsen efter festivalen.

Matupplevelser: Streetfood och casual dining

Vill man äta gott under festivalen finns det både streetfood och casual dining, vilket gör att besökare kan kombinera sina dryckesupplevelser med smakrika rätter för att få den perfekta helhetsupplevelsen.

Lär dig mer genom exklusiva dryckesprovningar

Festivalen erbjuder även en rad dryckesprovningar, där besökare kan fördjupa sig i dryckernas värld. Whisky, gin, agave, rom eller öl – oavsett intresse finns det möjlighet att lära sig mer om dryckernas smaker, tillverkningsprocess och historia.

Master Class: Upptäck världens nordligaste destilleri

En av årets mest spännande provningar hålls av Auld Rare, där besökare får följa med på en smakresa till världens nordligaste destilleri – Aurora Distillery i Lyngen-alperna nära Tromsø. Deras eftertraktade serie på 9 whiskys har sålt slut på mindre än 10 sekunder vid varje lansering!

*”Det bästa med våra provningar är att de gör dryck ännu roligare. Att få smaka, lyssna och lära sig något nytt gör att varje klunk blir mer än bara en klunk – det blir en upplevelse,” säger **Niclas Åkerman, projektledare för Malmö Öl- & Whiskyfestival.***

Ackreditera dig till Malmö Öl- & Whiskyfestival!

Välkommen att ackreditera dig som press och ta del av festivalens höjdpunkter! Anmäl dig via följande länk: <https://mowfestival.se/press/>

Fakta om Malmö Öl- & Whiskyfestival

- ☒ **Plats:** Malmömässan, Malmö
- ☒ **Datum:** 14–15 mars 2025
- ☒ **Södra Sveriges största festival inom öl och destillat**
- ☒ **Festivalen har arrangerats sedan 2013**

☒ **Över 100 dryckesleverantörer och importörer på plats**

Kontaktpersoner

☒ **Projektledare:**

Niclas Åkerman – niclas.akerman@tasteevents.se, 0736-008 709

☒ **Projektkoordinator:**

Henrik Gunnarsson – henrik.gunnarsson@tasteevents.se, 0735-14 39 37

☒ **Mer information:**

Besök oss på www.mowfestival.se eller följ oss på sociala medier.

Vill du vara med på någon av våra mässor?

Eller vill du bara prata helt förutsättningslöst om något som rör vår verksamhet?

Huvudkontor, Malmö

Besöksadress: Arenagatan 21, 215 32 Malmö

E-post: info@numeramassor.com

Kontaktpersoner



Niclas Åkerman

Presskontakt

Projektledare

Malmö Öl- & Whiskyfestival

niclas.akerman@tasteevents.se

0736-00 87 09